2026 02 04

AMC STEEL BARS + FOOT UNITS

Art. nr.: F245023B234250

PRODUKTER I DETTA KIT

AMC foot unit 5023
Art. nr.: 245023

AMC steel roof bar S49+
T Artonr: 234250

Ok i
Mont
S Blanc.
I
Skanna fér att komma
till produktsidan




2026 02 04

AMC STEEL BARS + FOOT UNITS

Art. nr.: F245023B234250

SPECIFIKATIONER AMC FOOT UNIT 5023

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars
Fothdjd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Las

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm
Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behdvs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Rérlangd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
Cross section dimensions
EAN

Fits steel bars
Fothdjd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)

[ AR

AMC foot unit 56023
245023

0

0
3218062450238
Nej

0

0

0

0

60

Inkluderad
2.861
190x320x170

0

Utan rails

1

5

0

0

AMC steel roof bar S49+
234250

125

0

0

33x22
3218062342502
Nej

0

0

0

0

75

SPECIFIKATIONER AMC STEEL ROOF BAR S49+

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars
Fothojd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Las

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm
Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Rorlangd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
Cross section dimensions
EAN

Fits steel bars
Fothojd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)

I Y

SkannHfor att komma
till prodyktsidan

AMC foot unit 5023
245023

0

0
3218062450238
Nej

0

0

0

0

60

Inkluderad
2.861
190x320x170

0

Utan rails

1

5

0

0

AMC steel roof bar S49+
234250

125

0

0

33x22
3218062342502

Nej




